esser ad iudicem. & mater eū accusaret. & iuuenis taceret. ait andreas. O misera quā ppter ardozē libidinis tue uis pdere vniogenitū tuū. Illa ait iudici. q̄ ex quo iuuēs ei ad beserat. eā interpellauerat de stupro fact⁹ xpian⁹. Iudex iuuētacentē pcepit ponit in sacco pleno pice & bicumie. aplm̄q̄ incarerari. Quo orante. facta sunt tonitrua. & terremot⁹. & iudex & accessores pstrati timore mulier fulgure cōsu mis. tñ assistentes rogauerūt aplm̄ ut orarent p̄ eis. quo orāte cessauerūt tonitrua. & iudex cū asistentibus sunt ad xp̄m quersi. Itē Nero ut legiē Orosii. li. vi. Tanta exarsit libidie ut nec abstinuerit a cōsanguineis. aut ab ulla sorte. aut ab ip̄a matre. uolēs expiri omnia fligita libidinis. Virū duxit ī uxorem. & ip̄e ut mulier in uxore acceptus ē. frigidis & calidis lauabat ungūētis ut libidini forti⁹ deseruaret. Tante malignitatis etiā fuit ut senatoꝝ pluri mos m̄rem fratré & sororem & cognatos cere rosq̄ p̄inquis. ut ibidē legiē p̄strauerit. Ef frenatissima & ardentissima ē libido in illis q̄ naturalē usum īmutant. masculi ī masculos ī uicem turpitudem opantes. ul̄ qui coeunt cū iumentis. Tertio luxuria totū hoīem deordinet. nam libido ex carne p̄grediens p̄mo cor ī uadit p̄ fedas cogitationes. deinde serpit in illi cītas & impudicas affectiones id ē delectationes & cōsenſum ip̄ius delicationis. postmodū prumpit etiā in desideriū delicationis in ope. de inde totū hoīem & omnes sensus occupat & inflāmat. uidelicet os ad turpia. feda & impudica uerba loquenꝝ. aures ad audiendum. oculos ad femias intuendū. manus ad ipudi ce tangendū. & sic de aliis. nō solum aut sensus exteriores occupat & corrupit. uerū etiam interiores sc̄z intellectū abstrahēt ut nihil aliud ei libeat cogitat̄. sic ait Greg. Quē luxuria semel cepit. nihil aliud cogitare p̄mitit. Occupat etiā memoriā ita q̄ nō recordat̄ dei bñficia. īmo deū ipugnat bñficiis suis deū. xxxi. In crassatus ē dilectus. & recalcitrauit &c. de reliquit deū factorē suū &c. Iere. v. Saturaui eos & mechati sunt. & in domib⁹ meretricuz luxuriabant̄. nec cōsiderat diuina iudicia. sic dicit Dañ. xiii. De senibus impudicis. auerterunt oelos suos ne uidrēt celum. nec recordarent̄ iudicōꝝ iustoꝝ. Nō considerant etiam sua damna. nec ignominiaz. nec infamia. nec flagitiū uilitatē. Item nō cōsiderant p̄ momētanū est q̄o delectat̄. eternuꝝ quod cruciat h̄m Greg. Item nō cōsiderant p̄ h̄mōi laberinthi facilis est ingressus. sc̄z difficultatē & raritate; designat. qui ei inuiscati sunt uix possunt euolare. sicut nec auis inuiscta. Etiā uiri sancti pugnāt quotidie cōtra eam. & uix uictoriam p̄nt obtinere quin alioqñ capiant̄. sic ait Aug⁹. Inter omnia xpianoꝝ certamia. duriora sunt prelia castitatis. ubi quotidiana ē pugna sc̄z rara uictoria.